官网首页 | 我的账户 | 在线客服 | 帮助中心

·  信息披露

·  中海资讯

·  信息搜索 返回 >

信息披露

中海基金管理有限公司关于旗下部分基金新增腾安基金销售（深圳）有限公司为销售机构并开通
基金转换、定期定额投资业务并参加费率优惠的公告

时间：2024-11-13

根据中海基金管理有限公司（以下简称本公司）与腾安基金销售（深圳）有限公司（以下简称腾安基
金）签署的证券投资基金销售协议及补充协议，现将相关业务开通情况公告如下：

一、从2024年11月14日起，腾安基金新增代理销售本公司旗下部分基金，具体如下：

基金代码 基金全称
011514 中海海誉混合型证券投资基金A
011515 中海海誉混合型证券投资基金C
013581 中海海颐混合型证券投资基金A
013582 中海海颐混合型证券投资基金C
002965 中海合嘉增强收益债券型证券投资基金A
002966 中海合嘉增强收益债券型证券投资基金C
000674 中海中短债债券型证券投资基金（A类份额）
019648 中海中短债债券型证券投资基金（C类份额）
000298 中海纯债债券型证券投资基金A
000299 中海纯债债券型证券投资基金C
000003 中海可转换债券债券型证券投资基金A
000004 中海可转换债券债券型证券投资基金C
395011 中海增强收益债券型证券投资基金A
395012 中海增强收益债券型证券投资基金C
016431 中海丰盈三个月定期开放债券型证券投资基金
395001 中海稳健收益债券型证券投资基金
163907 中海惠裕纯债债券型发起式证券投资基金（LOF）
000597 中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金

020360
中海混改红利主题精选灵活配置混合型证券投资基
金（C类份额）

代理销售仅限前端收费模式，届时投资者可通过腾安基金办理上述基金开户、申购、赎回、基金转

换、基金定投及其他相关业务（基金有限制的除外）。投资者通过腾安基金各交易渠道申购（包括定期定
额投资）本公司旗下上述基金，享受费率优惠，具体费率优惠标准以腾安基金为准。

二、本公司将同时在腾安基金开通上述基金转换业务，单笔转出最低申请份额为1份。

三、本公司将同时在腾安基金开通上述基金定期定额投资业务。每期定投最低扣款金额1元。

四、重要提示
1、投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文件。
2、投资者通过腾安基金赎回上述基金，除按照相关法律法规、基金招募说明书（更新）约定收取计入

基金资产的部分。

五、投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、腾安基金销售（深圳）有限公司
客户服务热线：95017(拨通后转1再转6)
2、本公司
客户服务电话：400-888-9788（免长途话费）
公司网址：www.zhfund.com

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并
注意投资风险。

特此公告。

中海基金管理有限公司

2024年11月13日

公司简介 公益中海

走进中海

首页 我的账户 旗下基金 专户理财 资讯中心 服务中心 走进中海

https://www.zhfund.com/index.html
https://www.zhfund.com/index.html
https://ec.zhfund.com/etrading/
javascript:OPE();
https://www.zhfund.com/service/faq/zhanghu/index.html
https://www.zhfund.com/index.html
https://ec.zhfund.com/etrading/
https://www.zhfund.com/products/zhishu/399001/summary/index.html
https://search.zhfund.com/zhlc/
https://www.zhfund.com/news/pilu/index.html
https://www.zhfund.com/service/bank/index.html
https://www.zhfund.com/aboutus/summary/beijing/index.html
https://www.zhfund.com/news/pilu/index.html
https://www.zhfund.com/news/zixun/index.html
http://www.zhfund.com/lucenesearch.html
javascript:history.go(-1);
http://www.zhfund.com/
https://www.zhfund.com/aboutus/summary/beijing/index.html
https://www.zhfund.com/aboutus/gongyi/index.html

公司大事件

研发团队

加盟中海

支持银行卡

注册指南

费率表

帮助中心

代销机构查询

直销业务指南

表单下载

政策法规

服务中心

微信查收益

客服热线：400-888-9788   客服邮箱：service@zhfund.com

人工服务时间：周一至周五9:00至17:00（法定节假日除外）

风险提示   |   联系我们

Copyright ©2016 中海基金 权利所有 沪ICP备05016090号-4  沪公网安备 31011502015679号     本网站支持IPv6

https://www.zhfund.com/aboutus/dashi/2012/index.html
https://www.zhfund.com/aboutus/tuandui/index.html
https://www.zhfund.com/aboutus/job/sh/index.html
https://www.zhfund.com/service/bank/index.html
https://www.zhfund.com/service/zhinan/index.html
https://www.zhfund.com/service/feilv/index.html
https://www.zhfund.com/service/faq/zhanghu/index.html
https://www.zhfund.com/service/daixiao/index.html
https://www.zhfund.com/service/zhixiao/index.html
https://www.zhfund.com/service/download/index.html
https://www.zhfund.com/service/fagui/laws/index.html
https://www.zhfund.com/contents/2013/7/6-54653c30bd684736b3158d82374392f2.html
https://www.zhfund.com/aboutus/contactus/index.html
https://beian.miit.gov.cn
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31011502015679
http://wap.scjgj.sh.gov.cn/businessCheck/verifKey.do?showType=extShow&serial=9031000020210512103134000007691332-SAIC_SHOW_310000-gswonderswsupport2014081561150829&signData=MEQCIHGo/fVf1vttAfUdALtEWtEKs4LwB0F9WT1Mx5HWZqBcAiA8vCuTb6Cj4ivDT9bFMPGraftXgJpf3zT/IEwKN0M/zA==